昌平区六环路土城出口土城新村改造土地一级开发项目（村庄部分）B地块配套市政交通工

程（电力工程）  

建设地点 北京昌平昌平区马池口镇

建设规模

新建电力管道总长约1561米，其中土城北街（东段）（故军路~军都路）新建一条

12Φ150+2Φ150毫米电力管道，管道长约470米；土城南街（东段）（故军路~军都路）新

建一条12Φ150+2Φ150毫米电力管道，管道长约528米；故军路（项目北边界~土城南街

）新建一条12Φ150+2Φ150毫米电力管道，管道长约563米

质量标准 合格

中标范围包括但不限于电力工程等图纸所示全部内容。

中标价格小写： 8695683.09 元    大写： 捌佰陆拾玖万伍仟陆佰捌拾叁元零玖分

中标工期 52 日历天
计划开工日期 2025年11月5日

计划竣工日期 2025年12月27日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京城建嘉业房地产开发有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  10  月  29  日